МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"МЕДЫНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2023г.    г. Медынь               № 19

О проведении публичных слушаний

по проекту Решения Районного Собрания

«Об исполнении бюджета муниципального

района «Медынский район» за 2022 год»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ и статьёй 14 Устава

муниципального образования «Медынский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту Решения Районного Собрания «Об

исполнении бюджета муниципального района «Медынский район» за 2022 год» (прилагается), 24

апреля 2023 года в 16 часов в кабинете 22 здания Администрации Медынского района

расположенного по адресу: ул. Луначарского, дом 45, г. Медынь.

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе: Галанов

А.В., Кириченко Э.Л., Никитина С.В., Сдельникова Н.В., Шмакова В.Н.

3. Замечания и предложения по Проекту, принимаются в письменном виде с 24.03.2023

года по 24.04.2023 года. Место приёма замечаний и предложений: Калужская область, г. Медынь,

ул. Луначарского, д. 45 каб. 22, время работы пн.-чт. с 08.00 до 17.00, пт. с 08.00 до 16.00, обед с

13.00 до 14.00, тел. 8 (48433) 21319, E-mail: rsmedyn@yandex.ru.

4. Администрации муниципального района «Медынский район» обеспечить соблюдение

требований законодательства по организации и проведению публичных слушаний по материалам

указанным в пункте 1 настоящего Постановления.

5. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Заря».

Глава Медынского района               С.Б.Пучков

mailto:rsmedun@yandex.ru